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12-025375/23-0002
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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 30 и Дополнителна забелешка 1 од Глава 30, 
Дополнителна забелешка 5 од Гл. 21, наименувание на тарифен број 2106 
и тарифна ознака 2106 90 92 00 и Коментар на ХС за тар. број 2106

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

19/06/2023 00:00:00
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National Keywords

Таблети мултивитамински суплементи, наменети за поддршка на 
когнитивното здравје. Состав: екстракт од Гинко билоба 1000 мг, калциум 
398 мг, магнезиум 100 мг, Л-триптофан 100 мг, екстракт од родиола роза 
100 мг, Л-фенилаланин 50 мг, вит. Ц како аскорбинска киселина 45 мг,  5-
HTP (од семе од грифонија), вит. Б5 како калциум пантотенат 25 мг, Л-
глутамин 25 мг, Л-тирозин 25 мг, Н-ацетил Л-карнитин 25 мг, инозитол 25 
мг, холин 25 мг, алфа липоична киселина 25 мг, лецитан 12,5 мг, ниацин 10 
мг, фосфатидилхолин 5 мг, рибофлавин 5 мг, витамин Б6 5 мг, цинк 5 мг, 
тиамин 2,5 мг, витамин Д3 10мцг и ексципиенси, средство за глазирање, 
хидроксипропилцелулоза,  силициум диоксид, малтодекстрин, сахароза, 
скроб, магнезиумстеарат. Препорачана дневна доза: возрасни и деца над 
12 години една до две  таблети дневно. Пакување: 30  таблети веган 
спакувани во пластично шише и секундарно во картонска кутија.
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